[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 5
2-го заседания Общественной палаты города Шахты пятого созыва

15 марта 2023 года
Об утверждении

Плана работы Общественной палаты города Шахты на 2023 год
На основании утвержденных планов работ комиссий Общественная палата города Шахты
решила:
1. Утвердить План работы Общественной палаты города Шахты на 2023 год согласно приложению.
2. Вносить изменения в План работы Общественной палаты на 2023 год при актуализации каких-либо проблем или утраты целесообразности рассмотрения плановых вопросов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей комиссий Общественной палаты города Шахты:
1) Жемойтеля Владимира Викторовича – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по местному самоуправлению, развитию институтов гражданского общества и СМИ;

2) Сафронову Ирину Сергеевну – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по экономическому развитию, бюджету и поддержке предпринимательства;

3) Чайка Лесю Васильевну – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по строительству, ЖКХ, благоустройству и экологии;

4) Хищенко Сергея Александровича – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции;

5) Мельникову Галину Стефановну – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей;
6) Минкину Тамару Васильевну – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по здравоохранению, спорту, формированию здорового образа жизни и физкультуре;

7) Кадырову Тамару Витальевну – председателю комиссии Общественной палаты города Шахты по образованию, патриотическому воспитанию и молодежной политике;
8) Соболеву Надежду Ивановну – председателя комиссии Общественной палаты города Шахты по культуре, сохранению духовного наследия и межнациональным вопросам.
Председатель Общественной палаты
города Шахты пятого созыва                                                        А.В. Скориков